

Site Facility ApS
Peter Bonnens Vej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 46 44 06

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Anne Krøjgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Site Facility ApS Peter Bonnens Vej 9 7430 Ikast
	Hjemmeside: www.sitefacility.dk
	CVR-nr.: 37 46 44 06
	Stiftet: 18. februar 2016
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Anne Krøjgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde total løsninger ved "hotelløsninger" og øvrige facility-opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger vedrørende et igangværende projekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	18/2 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	569.686	1.999.698
1 Personaleomkostninger	-509.496	-782.743
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-47.883	-77.629
Resultat før finansielle poster	12.307	1.139.326
Andre finansielle indtægter	2.584	2.716
Øvrige finansielle omkostninger	-12.058	-15.058
Resultat før skat	2.833	1.126.984
2 Skat af årets resultat	-8.000	-257.598
Årets resultat	-5.167	869.386
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	44.811	0
Overføres til overført resultat	0	869.386
Disponeret fra overført resultat	-49.978	0
Disponeret i alt	-5.167	869.386

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	34.071	38.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.071</u>	<u>38.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.071</u>	<u>38.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409.801	1.009.849
Andre tilgodehavender	334.896	541.165
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.227
Periodeafgrænsningsposter	198.445	65.964
Tilgodehavender i alt	<u>1.943.142</u>	<u>1.659.205</u>
Likvide beholdninger	<u>239.648</u>	<u>117.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.182.790</u>	<u>1.776.827</u>
Aktiver i alt	<u>2.216.861</u>	<u>1.815.398</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>819.408</u>	<u>869.386</u>
	Egenkapital i alt	<u>869.408</u>	<u>919.386</u>
 Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.422	267.370
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.473	0
	Selskabsskat	257.598	257.598
	Anden gæld	865.460	371.044
	Periodeafgrænsningsposter	<u>135.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.453</u>	<u>896.012</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.453</u>	<u>896.012</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.216.861</u>	 <u>1.815.398</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	18/2 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.381	774.966
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.115	7.777
	509.496	782.743
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	257.598
Årets regulering af udskudt skat	8.000	0
	8.000	257.598
	 30/6 2018	 30/6 2017
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 30. juni	45.000	45.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.429	0
Årets afskrivninger	-4.500	-6.429
Af- og nedskrivninger 30. juni	-10.929	-6.429
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 34.071	 38.571
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10	42.227
		Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
		0

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	869.386	0
Årets overførte overskud eller underskud	-49.978	869.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	44.811	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-44.811	0
	819.408	869.386
7. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	8.000	0
	8.000	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	27.000	0
Fremført underskud fra tidligere år	-19.000	0
	8.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 226 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakter med en månedlig leje på 62 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på mellem 1 - 36 måneder, og en samlet leje på 560 t.kr. heraf er forudbetalt 57 t.kr., som er opført under andre tilgodehavender.